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Qe e F M DA Técnico Administrativo® |mabel.deoleo@economia.gob.do

2' |kais Qaniel Espirial Betahoces E M DA Auxiliar Administrativo® |luis.espinal@mepyd.gob.do

4 |Frenialy Abeci Reianeo Jagusz F M DA Auxiliar Administrativo® |fpolanco@economia.gob.do

4 |Keiby EigHls SanEd F M DA Abogado(a)* kelby santana@economia.gob.do

& |Temge Seorea Holgaln £ M ORP Especialista Sectorial I* |tomas.garcia@economia.gob.do

e SRR Rl F M DA Analista Financiero® susana.elivo@economia.gob.do

¥ |Karina Alagracia Gl De Betances F M ORP Técnico Administrativo® |karina.gil@economia.gob.do

H [Jennny Margan® Burgas Madinez E M DA Encargado Division Admijoanny.burgos@mepyd.gob.do

S} [l vales o F M DA Técnico Administrativo® |dilcia.valdez@mepyd.gob.do

10 |Andrea Eapais Sariches E M DA Analista Administrativo® |azapata@economia.gob.do ﬂ;n‘ }‘{\,.4.\'\).

H [Gilienine it Heprandez Rodiiglee F M DA Analista Administrativo® |guillermo.hernandez@economia.gob.do

12 [Mercedes Francisca Rosario Brazoban E M VAF Analista Financiero® mercedes.rosario@economia.gob.do

1 iy SeloG Ead E M DA Analista Administrativo® |jhonny.polanco@economia.gob.do

14 |Martipa Jorgs: Carvajal i M VAF Analista Financiero® martina.jorge@economia.gob.do

18 [Nastor Maouel Melian Vega F M DA Coordinador de area®  |nestor.melian@economia.gob.do

18 |Seiganhic FardAE Segua F M VAF Analista Financiero® strinidad@economia.gob.do

11 [Aepnddo Luciang F M VAF Técnico de Tesoreria®™ |alluciano@economia.gob.do

*8 (Latly-Scarly Famendes Redrigiex F M VAF Analista de Presupuestollfernandez@economia.gob.do

¥4 dema Ciisisa) dontise Rufiso E M VAF Analista Financiero” Jlaquez@economia.gob.do

20} |Patie Yasbel Pergita ez F M VAF Asistente Ejecutiva® paola.peralta@mepyd.gob.do
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Odalie Fellz Salens F | m VAF ENCARGADO (A) EN Fofeliz@economia.gob.do
£ | ety Mstesdes Valmuer Seoninn F M VAF Analista Financiero® avolquez@economia.gob.do
@ |LeleCanie Foe TaR F M VAF Analista Financiero® Iperez@economia.gob.do
4 [Soeine Atlamas Tavamms F M VAF Coordinador/a de Despa{carolina.adames@mepyd.gob.do
8 [icREDaG Nanie D Lade F M DRRHH Encargado (a) Departam({ruben.volguez@mepyd.gob.do
6 |LuzNisrina Sanchez Castily F M VAF Analista Financiero* luz sanchez@mepyd.gob.do
T [IERRN Eaim AReer E M ORP Analista Administrativo™ |joan.estrella@economia.gob.do
8 |Fredyna lssbel Fivae F M VAF Secretaria® fredyna.rivas@economia.gob.do
B [Angsindiihgrtcie Mientaia Niuiics E M VAF Analista Financiero* angela.alcantara@economia.gob.do /,-,
10 [Katherine Lucia Moquete Pefia F M VAF Analista Financiero* Katherine.Moguete@economia.gob.do \A s \'[M. b
11 [Ponsy valla Gusirem SRicher E M VAF Coordinador de area”  |rossy.guerrero@economia.gob.do
12 |Francisco Antonio Alvarez Rijo E M VAF Técnico Administrative” |francisco.alvarez@economia.gob.do
. | Migaet Vinksio Vitrgaa Guflien E M VAF Analista Administrativo® |miguel.vargas@economia.gob.do
14 (fiba. Dol Pevez Scas F M ORP Secretaria* alba.perez@economia.gob.do
15 Alizarda Geavanny Pujols Mejia F M VAF Secretaria Ejecutiva® alizarda.pujols@mepyd.gob.do
16 |Emma.Aageacia Rodrigusz De Duran F M VIPLAN Secretaria Ejecutiva® erodriguez@economia.gob.do
17 [letinny Carolin Diaz Reynoso E M DC Analista de Comunicacio|jdiaz@economia.gob.do
1| PR e Cignine e F M VAF Analista de Compras y Clannerys.novas@economia.gob.do
18 [atie Roia dimene F M VAF Analista Financiero* julio.morla@economia.gob.do
20 |Lul Miguel Pafta Ridrighisz E M VAF Coordinador (a) de proydluis.pena@economia gob.do
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1 [Jusns Migdaila Andina Navas F M VAF Coordinador de area*  |juana.andino@economia.gob.do
2 [l Miriearde: Batire: ez = M VAF Auxiliar Administrativo* |alleri.beltre@economia.gob.do
o sl iy Flwm DRRHH Técnico de Recursos Hulalison.matos@economia.gob.do
4 [Faury Nerays Magdlianes Cesedo F M VAF Analista Financiero® tmagallanes@economia.gob.do
§ |Victor Affonso Redrigusz Tejada F M VAF Encargado de Departam{victor.rodriguez@economia.gob.do
6 |Nelinda Ynmaculeda Meding De De La Cruz [ M VAF Analista de Presupuesto’nelinda.medina@economia.gob.do
¥ poenia e Moo LS F M VAF Analista Financiero® sonia.moreno@economia.gob.do
& [Yom Enmanusel Canilefashe F M ORP ANALISTA SECTORIAL*yoan.camilo@economia.gob.do
0 [Mark Yyslisse Carvajel Mercedea E M ORP Analista Administrativo® |Maria.Carvajal@economia.gob.do
10 |Ruddy Alan Camejo Baez Fl m DRRHH Médico* ruddy.camejo@economia.gob.do
11 Fl ™ -
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